
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 25 

18 год 10 хв 

 

«06» жовтня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про затвердження тексту виборчих бюлетенів для голосування у відповідних 

територіальних виборчих округах  багатомандатних виборчих округів з виборів 

депутатів Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області та тексту виборчого бюлетеня для голосування у єдиному 

одномандатному виборчому окрузі з виборів  Чумаківського сільського голови 

Дніпровського району Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року 

 
Відповідно до статей 240, 241 Виборчого кодексу України, постанови Центральної 

виборчої комісій від 24 вересня 2020 року № 295 «Про затвердження форми та 

кольору виборчих бюлетенів з виборів депутатів Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, 

селищних рад, сільських, селищних, міських голів», постанови Центральної 

виборчої комісій від 02 жовтня 2020 року № 330 «Про Порядок виготовлення 

виборчих бюлетенів з місцевих виборів та їх передачі відповідним територіальним та 

дільничним виборчим комісіям»,  Чумаківська сільська  територіальна виборча 

комісія Дніпровського району Дніпропетровської  області постановляє: 

1. Затвердити текст виборчих бюлетенів для голосування у відповідних 

територіальних виборчих округах  у  багатомандатних виборчих округах з виборів 

депутатів Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області 25 жовтня 2020 року згідно з додатками 1-8. 

2. Затвердити текст виборчого бюлетеня для голосування у єдиному одномандатному 

виборчому окрузі з виборів Чумаківського сільського голови Дніпровського району 

Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року згідно з додатком 9. 

3. Встановити ступені захисту виборчих бюлетенів  для голосування 25 жовтня 2020 

року згідно чинного законодавства. 

4. Постанову  розмістити на стенді оголошень офіційних матеріалів  комісії  та на сайті 
Чумаківської сільської ради не пізніше 08 жовтня 2020 року. 

 

 

Голова комісії                                                                                      В.М.Горенок  
 
 
Секретар комісії                                                                                   Н.М.Чехлата 
 
 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3318
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3329
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0295359-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0295359-20
https://act.cvk.gov.ua/acts/pro-poryadok-vigotovlennya-viborchih-byuleteniv-z-mistsevih-viboriv-ta-ih-peredachi-vidpovidnim-teritorialnim-i-dilnichnim-viborchim-komisiyam.html
https://act.cvk.gov.ua/acts/pro-poryadok-vigotovlennya-viborchih-byuleteniv-z-mistsevih-viboriv-ta-ih-peredachi-vidpovidnim-teritorialnim-i-dilnichnim-viborchim-komisiyam.html


 

 
 


